



Weide & Holm ApS

Vesterbrogade 6B, 4. th, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 57 37 25

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2024.

Jørn Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weide & Holm ApS
Vesterbrogade 6B, 4. th
9400 Nørresundby

Telefon: 60911500

CVR-nr.: 39 57 37 25

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jørn Holm

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256.808 mod 159.482 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.088 mod 70.058 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	256.808	159.482
Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	-44.210
Driftsresultat	306.808	115.272
Andre finansielle indtægter	83.706	14.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.087	-39.569
Resultat før skat	342.427	89.845
Skat af årets resultat	-75.339	-19.787
Årets resultat	267.088	70.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	8.000
Overføres til overført resultat	207.088	62.058
Disponeret i alt	267.088	70.058

Balance 31. maj

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.750.000	3.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.750.000</u>	<u>3.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.750.000</u>	<u>3.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	391.867	169.955
Værdipapirer i alt	<u>391.867</u>	<u>169.955</u>
Likvide beholdninger	44.244	13.773
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.111</u>	<u>183.728</u>
Aktiver i alt	<u>4.186.111</u>	<u>3.883.728</u>

Balance 31. maj

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.350.000	1.350.000
Overført resultat	1.008.617	801.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	8.000
Egenkapital i alt	<u>2.418.617</u>	<u>2.159.529</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.093	165.306
Hensatte forpligtelser i alt	<u>194.093</u>	<u>165.306</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	548.869	593.885
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.869</u>	<u>593.885</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	45.219	42.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	793.620	778.058
Selskabsskat	44.775	7.413
Anden gæld	121.649	121.681
Periodeafgrænsningsposter	4.269	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.532</u>	<u>965.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.573.401</u>	<u>1.558.893</u>
Passiver i alt	<u>4.186.111</u>	<u>3.883.728</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året beskæftiget en ulønnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.087</u>	<u>39.569</u>
	<u>48.087</u>	<u>39.569</u>

Noter

31/5 2024
kr.

31/5 2023
kr.

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme samt 1 erhvervsejendom på i alt 421 m² beliggende i henholdsvis Nørresundby og Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/5 2024
Afkastkrav, bolig, Nørresundby, Nordjylland	6%
Afkastkrav, bolig, Aalborg	6%
Afkastkrav, erhverv, Nørresundby, Nordjylland	6,75%

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligudlejningsejendomme anses den aktuelle husleje for at være markedslejen og den aktuelle husleje er derfor anvendt ved beregningen af det normaliserede driftsresultat.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/5 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/5 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	594.088	45.219	548.869	340.754
	594.088	45.219	548.869	340.754

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. maj 2024	3.750.000	391.867
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	50.000	71.679

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør 3.750 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
